



Projekt Bendixminde I ApS

Skanderborgvej 277, 1.
8260 Viby J
CVR-nr. 41151846

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.03.2022

Anders Retz Johansson

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Projekt Bendixminde I ApS

Skanderborgvej 277, 1.

8260 Viby J

CVR-nr.: 41151846

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Kim Martinsen, formand

Jakob Greisen

Richard Brinch Hansen

Direktion

Anders Marcus, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og drive beboelsesejendomme, samt efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 7.364 t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for ejendommen på baggrund af en række forudsætninger, herunder ejendommens budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav. Afkastkravet er fastsat, så det vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på en tilsvarende ejendom. Måling af dagsværdi indebærer skøn over de aktuelle markedsforhold og der er usikkerhed knyttet til disse skøn. De anvendte afkastkrav og effekt ved ændring i afkastkrav er beskrevet i regnskabets note 2.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		218.684	(16.250)
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		9.485.345	0
Driftsresultat		9.704.029	(16.250)
Andre finansielle omkostninger		(263.719)	0
Resultat før skat		9.440.310	(16.250)
Skat af årets resultat	1	(2.076.576)	3.575
Årets resultat		7.363.734	(12.675)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.363.734	(12.675)
Resultatdisponering		7.363.734	(12.675)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Investeringsjendomme		69.137.686	0
Materielle aktiver under udførelse		0	32.046.887
Materielle aktiver	2	69.137.686	32.046.887
<hr/>			
Anlægsaktiver		69.137.686	32.046.887
<hr/>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	489.241
Udskudt skat		0	3.575
Andre tilgodehavender		30.530	0
Tilgodehavender		30.530	492.816
<hr/>			
Likvide beholdninger		1.943.042	39.882
<hr/>			
Omsætningsaktiver		1.973.572	532.698
<hr/>			
Aktiver		71.111.258	32.579.585

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		25.365.119	(12.675)
Egenkapital		25.405.119	27.325
Udskudt skat		2.073.000	0
Hensatte forpligtelser		2.073.000	0
Ansvarlig lånekapital		0	3.265.000
Gæld til realkreditinstitutter		41.154.908	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	41.154.908	3.265.000
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	826.624	0
Bankgæld		0	6.180.882
Deposita		1.304.800	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		346.807	3.339.524
Anden gæld		0	19.766.854
Kortfristede gældsforpligtelser		2.478.231	29.287.260
Gældsforpligtelser		43.633.139	32.552.260
Passiver		71.111.258	32.579.585
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(12.675)	27.325
Koncerntilskud o.l.	0	18.014.060	18.014.060
Årets resultat	0	7.363.734	7.363.734
Egenkapital ultimo	40.000	25.365.119	25.405.119

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	2.076.576	(3.575)
	2.076.576	(3.575)

2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	0	32.046.887
Overførsler	59.652.341	(59.652.341)
Tilgange	0	27.605.454
Kostpris ultimo	59.652.341	0
Årets dagsværdireguleringer	9.485.345	0
Dagsværdireguleringer ultimo	9.485.345	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	69.137.686	0

Selskabets investeringsejendom består af 35 nybyggede rækkehuse i Bendixminde, på samlet 3.265 m².

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringsejendommene er, jævnfør beskrivelse af anvendte regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Følgende afkastkrav er fastsat for ejendommene:
- Boligejendomme beliggende i Bendixminde 4,63%

Der er usikkerhed forbundet med fastsættelse af afkastkravene. En forøgelse af afkastkravet med 0,25 %-point vil reducere den samlede dagsværdi med 3,5 mio. kr. En reduktion af afkastkravet med 0,25 %-point vil forøge den samlede dagsværdi med 3,9 mio. kr.

Den faktiske leje pr. m² for ejendomme udgør 327 kr., og ejendommen er påbegyndt udlejet fra 4. kvartal 2021. Omregnet til helårstal udgør den faktiske leje pr. m². kr. 1.310.

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	826.624	41.154.908	37.779.086
	826.624	41.154.908	37.779.086

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgik i en dansk sambeskatning med RC Kjær Invest ApS som administrationselskab frem til d. 06.09.2021. Fra 07.09.2021 indgår selskabet i en dansk sambeskatning med Koncenton Klimaboliger Odder A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant med nom. 42.445 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 69.138 kr. pr. 31.12.2021.
